1

令和 3 年 4 月 8 日

関係各位

一般社団法人全国漁業就業者確保育成センター

水産庁補助事業実施における業務一部請負に関する

企画提案について

標記について、業務の一部請負を検討する為、企画提案を募集します。 以下

の内容により企画提案書とともに参考として各経費の割り振り見積書の添付を

お願いします。なお、提案書は見積書を含め１５ページ以内とします。請負

費の総額は 2 千 5 百万円（税込）を上限とし、企画提案の内容及びそれに見

合った適正な事業費であるかを判断して落札業者を決定します。

業務内容などに対する質問は、本センターにお願いします。 企画提案書の

締め切りは令和 3 年 4 月 16 日必着とし提出部数は３部お願いします。

 公募の結果については、選定された業者にのみ 1 週間以内に電話連絡を致します。

提案書の提出先

一般社団法人全国漁業就業者確保育成センター  担当：馬上

〒107-0052  東京都港区赤坂 1-9-13 三会堂ビル

問合せ先電話番号 03-5545-1617

2

◆予定されている業務の項目は以下の通りです。

Ⅰ 事業の期間

  契約締結日～令和３年 3 月末

Ⅱ 請負業務の項目

１．水産庁補助事業請負業務

漁業就業支援フェアの開催

・就業者センター主催によるフェアの運営（東京、大阪、福岡の計 3 回）（会場費は含まない）

・就業支援フェアへの参加団体の受付・連絡・出展調整

◆  その他留意事項

1.業務にあたっては、総合的かつ戦略的に事業を実施することにより経費の節約に努めること。

2.本センターの事業実施にかかる要望に柔軟かつ迅速に対応するための体制を整備すること。